Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem
Davac impulsa, radilica
DELPHI SS10941

Sifra proizvoda: IC-DOBB8B
Cena: 3337.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: FIAT BRAVA, BRAVO |, DOBLO, DOBLO/MINIVAN, DUCATO, MAREA, PALIO,
PUNTO, SIENA, STRADA; LANCIA'Y, YPSILON 1.1-2.8D 09.93-

DuZina creva: 615.0 mm | Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DOBB8B
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254018 VALEO
V24-72-0011 VEMO
4 6538536 FIAT
4 677 45 32 FIAT
46786042 FIAT
5518 73 33 FIAT
551895 17 FIAT
55189519 FIAT
7777 960 FIAT
7787 256 FIAT
7 798 691 FIAT
77 872 560 FIAT
7763079 FIAT
46774532 LANCIA
55189 517 LANCIA
55187333 LANCIA
77 986 91 LANCIA
7763079 LANCIA
7777960 LANCIA
7787256 LANCIA
Deklaracija
Model: Davac impulsa, radilica DELPHI SS10941 IC-DOBB8B

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
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Barkod: SS10941

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Narudzbina IC-DOBB8B-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanaw, IC-DOBB8B-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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